Campionati Italiani Allround - Sprint - Mass Start

Ice Rink Piné - Baselga di Piné
27 to 29 gennaio 2023

C.P. PINE

4. Race Result 1000m ASSOLUTI SPRINT MASCHILE

Name Cat Club PB Time Info
1 wt 14 Mattia Federico SM SCP 1:26.17 1:27.12
rd
Mattia Federico
200m 19.99 (19.99) m
600m 51.91 (31.92)
1000m 1:27.12 (35.21)
Name Cat Club PB Time Info
5 wt 41 Simone Proverbio AM CPP 1:19.49 1:20.92
rd 30 Luca Marcon AM PDC 1:24.20 1:26.57
Simone Proverbio Luca Marcon
200m 18.48 (18.48) 200m 19.26 (19.26)
600m 48.58 (30.10) 600m 50.84 (31.58)
1000m 1:20.92 (32.34) 1000m 1:26.57 (35.73)
Name Cat Club PB Time Info
3 wt 10 Giovanni Cassarino AM NOA 1:21.84 1:21.92
rd 45 Alberto Maria Salino AM FPT 1:17.11 1:18.38
Giovanni Cassarino Alberto Maria Salino
200m 18.94 (18.94) 200m 17.95 (17.95)
600m 49.21 (30.27) 600m 46.45 (28.50)
1000m 1:21.92 (32.71) 1000m 1:18.38 (31.93)
Name Cat Club PB Time Info
4 wt 11 Manuel De Carli AM CPP 1:18.68 1:18.45 PB
rd 7 Riccardo Bossi SM CPP 1:19.37 1:19.24 PB
Manuel De Carli Riccardo Bossi
200m 18.44 (18.44) 200m 18.42 (18.42)
600m 47.51 (29.07) 600m 47.85 (29.43)
1000m 1:18.45 (30.94) 1000m 1:19.24 (31.39)

Referee: Debora Sighel Assistant: Mauro Avi

From 27/01/2023 01:00:00 to 27/01/2023 16:58:40

Starter: Giovanni Talamini, Lorenzo Rebeschini

Print: 27/01/2023 17:01:11



Campionati Italiani Allround - Sprint - Mass Start

Ice Rink Piné - Baselga di Piné
27 to 29 gennaio 2023

C.P. PINE s
Name Cat Club PB Time Info
5 wt 33 Emanuel Moser SM CPP 1:17.56 1:19.92
rd 13 Marcelo Donadio SM CAR 1:13.58 1:19.62
Emanuel Moser Marcelo Donadio
200m 18.32 (18.32) 200m 18.18 (18.18)
600m 47.46 (29.14) 600m 47.05 (28.87)
1000m 1:19.92 (32.46) 1000m 1:19.62 (32.57)
Name Cat Club PB Time Info
6 wt 46 Enrico Salino SM FPT 1:12.19 1:15.10
rd 18 Gabriele Galli SM CAR 1:11.43 1:13.03
Enrico Salino Gabriele Galli
200m 17.20 (17.20) 200m 17.44 (17.44)
600m 44.46 (27.26) 600m 44.29 (26.85)
1000m 1:15.10 (30.64) 1000m 1:13.03 (28.74)
Name Cat Club PB Time Info
7 wt 49 Romedius Thurner SM RIT 1:14.60 1:17.76
rd 42 Nicky Rosanelli SM FOM 1:13.28 1:15.58
Romedius Thurner Nicky Rosanelli
200m 18.35 (18.35) 200m 17.56 (17.56)
600m 47.04 (28.69) 600m 45.18 (27.62)
1000m 1:17.76 (30.72) 1000m 1:15.58 (30.40)
Name Cat Club PB Time Info
3 wt 34 Giosue' Neve AM NOA 1:14.53 1:15.38
rd 2 Mattia Bernabe' AM SCP 1:15.37 1:19.02
Giosue' Neve Mattia Bernabe'
200m 18.08 (18.08) 200m 17.81 (17.81)
600m 46.09 (28.01) 600m 47.23 (29.42)
1000m 1:15.38 (29.29) 1000m 1:19.02 (31.79)

Referee: Debora Sighel

Assistant: Mauro Avi

From 27/01/2023 01:00:00 to 27/01/2023 16:58:40

Starter: Giovanni Talamini, Lorenzo Rebeschini

Print: 27/01/2023 17:01:12



Campionati Italiani Allround - Sprint - Mass Start

Ice Rink Piné - Baselga di Piné
27 to 29 gennaio 2023

C.P. PINE s
Name Cat Club PB Time Info
9 wt 50 Alessio Trentini SM VGP 1:09.14 1:11.99
rd 6 David Bosa SM FOM 1:07.24 1:10.29
Alessio Trentini David Bosa
200m 17.39 (17.39) 200m 17.08 (17.08)
600m 43.84 (26.45) 600m 42.83 (25.75)
1000m 1:11.99 (28.15) 1000m 1:10.29 (27.46)
Referee: Debora Sighel Assistant: Mauro Avi

Starter: Giovanni Talamini, Lorenzo Rebeschini

From 27/01/2023 01:00:00 to 27/01/2023 16:58:40 Print: 27/01/2023 17:01:12



